Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1644/2015
[bookmark: _GoBack]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute a Implantação de faixa de carga e descarga na Rua Prudente de Moraes – em frente à Igreja Batista Memorial no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que execute a Implantação de faixa de carga e descarga na Rua Prudente de Moraes – em frente à Igreja Batista Memorial no Centro, em nosso Município.

                                              Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da localidade como também o pastor e lideranças da igreja, onde solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura municipal para que seja efetuada a Pintura de solo de vaga para Carga e Descarga localizada na Rua Prudente de Moraes, em frente à Igreja Batista Memorial no Centro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de abril de 2.015.

                                                  Felipe Sanches
-Vereador / Vice Presidente-
d340f898-49de-4046-ab84-34713dda4960.png
PROTOCOLO 3370/2015 - 24/04/2015 14:45

image1.jpeg

image10.jpeg